
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Cennika udostępniania infrastruktury badawczej  

Multidyscyplinarnego Centrum Badawczego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z regulaminem konkursu 1.1 Działalność badawczo – rozwojowa jednostek 

naukowych – Typ projektów: Wsparcie infrastruktury badawczo-rozwojowej jednostek naukowych – 

RPMA.01.01.00-IP.01-14-039/16, w odniesieniu do projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” (MCB UKSW) nr RPMA.01.01.00-14-

8496/17, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się: 

1) Cennik udostępniania infrastruktury badawczej Multidyscyplinarnego Centrum Badawczego 

(MCB) Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) Cennik usług obliczeniowych - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi MCB UKSW. 

 

§ 3. 

Uchyla się Decyzję Nr 3/2020 Dyrektora Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Cennika CNT UKSW. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


